
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej w Skrzeszewach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PACYNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015810

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyzwolenia 7

1.4.2.) Miejscowość: Pacyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-541

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 2858054

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.promocja@pacyna.mazowsze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.pacyna.mazowsze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201729

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00190168

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201729 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej w Skrzeszewach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PACYNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015810
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyzwolenia 7
	1.4.2.) Miejscowość: Pacyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-541
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 2858054
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.promocja@pacyna.mazowsze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.pacyna.mazowsze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201729
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00190168
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



